2020 年 3 月 6 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 網野 孝

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 人事異動（執行役員）

2020 年 4 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

上席執行役員

ライフライン本部長
小志田 典彦

執行役員

公共・ライフライン本部長

上席執行役員

社長室長
木内 一貴

執行役員

社長室長

執行役員

Inspiro Relia, Inc.

取締役

President & Chief Executive Officer

Infocom Technologies, Inc.

取締役
President & Chief Executive Officer

濱本 雄二

Inspiro Relia, Inc.

取締役

Chief Strategic Officer

Infocom Technologies, Inc.

取締役

Chief Strategic Officer

2. 人事異動（その他）

2020 年 4 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

国際・IT サービス本部長

兼 エンジニアリング事業部長
戸田 宏明

国際・IT サービス副本部長

兼 戦略企画部長

以上